412.988.702-59 e RG nº 0654228-0 - SSP/AM,
servidora  efetiva do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Maués, no Cargo de Professor, nível B, classe I, referência 3 - (20
hs), Matrícula n° 058, lotada na Secretaria Municipal de Educação -
SEMED, com valor dos Proventos de R$ 4.137,58 (Quatro mil, cento
e trinta e sete reais e cinquenta e oito centavos), seu reajuste será na
mesma  proporção  e  data  dos  servidores  ativos,  com  a  seguinte
composição de vencimentos.

Art. 2° - A presente Portaria passa a viger a partir de 01 de junho de
2025, revogadas as disposições em contrário.